



در کنفرانس ملی سیستم اطلاعات مکانی GIS در صنعت آب و برق؛ آبفا شیراز موفق به کسب رتبه برتر شد



در هفتمین کنفرانس ملی سیستم اطلاعات مکانی (GIS) و مدیریت هوشمند صنعت آب و برق، شرکت آب و فاضلاب شیراز موفق به کسب رتبه برتر در زمینه استقرار سیستم اطلاعات مکانی در بین شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، هفتمین کنفرانس ملی سیستم اطلاعات مکانی (GIS)، به همت معاونت پژوهشی دانشگاه علوم و تحقیقات و با همکاری وزارت نیرو و شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در راستای دستیابی به آخرین یافته‌های علمی و پژوهشی GIS در ایران و جهان و تبادل تجربیات حاصله در صنعت آب و برق کشور و با حضور جمعی از پژوهشگران، متخصصان، مدیران و معاونان صنعت آب و برق کشور و شرکت‌های دانش‌بنیان، برگزار شد.

در این اجلاس، بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده در سال گذشته در خصوص استقرار سیستم اطلاعات مکانی (GIS)، لوح تقدیر و تندیس کسب رتبه برتر از طرف مریم کارگر نجفی، معاون سرمایه‌انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو به بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز اهدا شد. گفتنی است در بازدیدی که معاونین وزیر نیرو در حاشیه مراسم افتتاحیه نمایشگاه جانبی همایش داشتند دستاوردهای ارائه‌شده در غرفه شرکت آب و فاضلاب شیراز مورد توجه ویژه بازدیدکنندگان قرار گرفت. طی این برنامه، علاوه بر لوح تقدیر شرکت برتر، از آبفا شیراز با اهدای لوح دیگری از جانب مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت نیرو برای حضور پررنگ در این کنفرانس ملی تجلیل شد.

اعلام قطع آب در مناطقی از شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرد که برای امروز یکشنبه ۷ خرداد، ساکنان بخشی از این کلاشهر با قطع یا افت فشار آب مواجه خواهند شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا شیراز، اعلام کرد که ساکنان بخش‌هایی از جنوب شرقی این کلاشهر، از ساعت ۸ صبح امروز یکشنبه ۷ خرداد با افت فشار یا قطعی موقت جریان آب مواجه خواهند شد. به گزارش ایسنا و براساس اعلام آبفا شیراز، دلیل این اختلال که تا ساعت ۲۴ شب یکشنبه ۷ خرداد ادامه دارد، تعمیرات فنی اعلام شده است.

برابر این اطلاعیه، نقاطی از شیراز که یکشنبه هفتم خرداد با مشکل آب مواجه خواهند بود، خیابان‌های پاییز، سراج، شاه‌قلی بیگی، باهنر، امام خمینی (ره) و شهرک‌های رضوان، والفجر، احمدآباد و تمام فرعی‌های منشعب در این محدوده‌ها است. شرکت آبفا از شهروندان ساکن یا شاغل در این مناطق درخواست کرده که تمهیدات لازم برای تأمین آب مورد نیاز خود را اندیشیده و اعمال کنند.

از ابتدای سال جاری تاکنون؛

۱۸ مرکز غیرمجاز ارایه دهنده خدمات سلامت در شیراز تعطیل شد



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تأکید بر برخورد قاطع با مراکز درمانی متخلف یا غیرمجاز، از تعطیلی هجده مرکز غیرمجاز ارایه دهنده خدمات سلامت در شیراز از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در این باره گفت: بازدیدهای نظارتی به صورت بی وقفه و مداوم از سوی کارشناسان حوزه درمان در حال انجام است. او با بیان اینکه تمام مکان‌های ارایه دهنده خدمات زیبایی و پزشکی، باید دارای مجوز قانونی و تالیبی معتبر باشند، افزود: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از هزار و ۲۰۰ بازدید نظارتی در حوزه‌های مختلف در مجموعه معاونت درمان دانشگاه انجام شده و در این مدت ۲۳۵ پرونده تخلف به تعزیرات و سازمان نظام پزشکی ارجاع داده شده است.

معاون درمان دانشگاه یادآور شد: استفاده از هرگونه تجهیزات و

شهردار منطقه نه شیراز خبر داد؛

شهرک مهدی آباد کانون خدمت رسانی شهرداری به شهروندان



شهردار منطقه نه شیراز گفت: براساس سیاست و هدف گذاری شورای شهر شیراز پروژه‌های مختلف خدماتی و عمرانی در شهرک مهدی آباد تعریف شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، افضلی با اشاره به تعریف پروژه‌های محرومیت زدایی در شهرک مهدی آباد گفت: براساس سیاست و هدف گذاری شورای شهر شیراز پروژه‌های مختلف خدماتی و عمرانی در شهرک مهدی آباد تعریف شده است.

شهردار منطقه ۹، در بازدید از روند اجرایی پروژه فعال در این شهرک افزود: یکی از نیازهای اصلی در شهرک مهدی آباد جمع آوری فاضلاب و دفع آب‌های سطحی و آسفالت معابر است. افضلی با اشاره به هدف گذاری پروژه‌های محرومیت زدایی براساس نیازهای محلات در بخش زیرساخت‌های اصلی عنوان کرد: با رویکرد پاسخگویی به نیازهای شهروندان و توزیع عدالت در خدمات، پروژه‌های محرومیت زدایی تعریف و در شهرک مهدی

آباد در حال اجرا است .

پیاده رو سازی، لوله گذاری و جمع آوری آب‌های سطحی، کانال گذاری و کانیو گذاری جهت جمع آوری فاضلاب شهری، آسفالت معابر، پیاده رو سازی، تسطیح و پاکسازی معابر از جمله پروژه‌های درحال اجرا در شهرک مهدی آباد است که افضلی به آنها اشاره کرد و گفت: با فعالیت گسترده واحد عمرانی و خدمات شهری در سطح این شهرک شاهد تحول و رفع محرومیت در زیر ساخت‌های مهدی آباد هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛ لزوم پیگیری قانونی شدن طرح تشکیل شوراهای محلات

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بر لزوم پیگیری قانونی شدن طرح تشکیل شوراهای محلات تأکید کرد و گفت: استمرار تعاملات اجتماعی، فرهنگی، عمرانی، خدماتی و شناسایی دقیق مشکلات و نارسایی‌های محلی بر پیگیری و شکل گیری شورا‌های محلات می‌افزاید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نشست ماهیانه بررسی و رسیدگی به درخواستها و مطالبات فرهنگی، اجتماعی، عمرانی، خدماتی و ... رابطن شوراهای اسلامی محلات و مسئولین کارگروه‌های تخصصی کمیسیون ها و کمیته‌ها با حضور طاهری رئیس شورای اسلامی شهر، تذروی نایب رئیس شورای اسلامی و مسئولین رابطن شوراهای محلات و مسئولین کارگروه‌های تخصصی در شورای اسلامی شهر برگزار شد. در این نشست طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بر لزوم پیگیری قانونی شدن طرح تشکیل شوراهای محلات تأکید کرد و گفت: استمرار تعاملات اجتماعی، فرهنگی، عمرانی، خدماتی و شناسایی دقیق مشکلات و نارسایی‌های محلی بر پیگیری و شکل گیری شورا‌های محلات می‌افزاید. وی در ادامه افزود: اختصاص ۳ درصد از بودجه تا سال ۱۴۰۴ برای محرومیت زدایی مناطق محروم خواهد شد.

پیش‌بینی شده است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه گفت: با توجه به شعار شفافیت، قانون مداری و پاسخگویی شورا، سایت جدید شورا با محورهای مختلف از جمله پیشنهادات، شکایات، گرفتن ملاقات مردمی به صورت اینترنتی، همچنین دیدگاه‌های خود را بدون واسطه با اعضا شورای اسلامی شهر شیراز در میان می‌گذارند. تذروی، نایب رئیس شورای اسلامی شهر با تأکید بر تداوم جلسات ماهیانه یاوران شورای با شهرداران مناطق شهرداری گفت: تجربه نشان داده است با مشارکت مردم در عرصه‌های مختلف اجتماعی، خدماتی، فرهنگی و عمرانی بخش اعظمی از مشکلات شهری برطرف خواهد شد. وی افزود: ضرورت مشارکت و همراهی مردمی در اداره امور شهر، ما را در جهت رسیدن به اهداف و تصمیمات و سیاست‌گذاری‌ها در مدیریت شهری یاری خواهد نمود. در ادامه نشست، مسائل و مشکلات محلات و شهرک‌ها توسط رابطن شوراهای محلات مطرح و جهت پیگیری توسط مناطق شهرداری صورت جلسه شد.

آغاز عملیات اجرایی پروژه بزرگ آکواریوم کلان‌شهر شیراز با اعتبار ۳۶۰۰ میلیارد ریال رقم خورد

شهردار شیراز خبر داد؛

به زودی قرارداد ساخت و راه‌اندازی باغ پرندگان منعقد می‌شود



شرکت در دنیا ساخته شده است، افزود: عملیات اجرایی پروژه آکواریوم بزرگ شیراز با اعتبار ۳۶۰۰ میلیارد ریال به مساحت ۶ هزار متر مربع در ساختمانی دو طبقه با پوشش سازه سوله‌ای به ارتفاع ۸ متر و زیربنای ۴۱۰۰ متر مربع در بوستان کوهستانی دراک آغاز شد. به گفته معاون شهردار شیراز، این پروژه دارای ۴۳ آکواریوم و تزاریم، تونل دریایی به طول ۴۰ متر، کافی شاپ، فضاهای بازی و گالری عکس، گونه‌های جانوری شامل ۶ هزار جانور از ۱۲۰ گونه مختلف از جمله آبزیان آب‌های شور و شیرین، انواع کوسه، ماهی، لاک‌پشت و دیگر آبزیان منحصر به فرد است. او بیان کرد: حجم آب ۱۵۰۰ تُن و مدل و حجم سرمایه‌گذاری به صورت BOST (احداث، بهره‌برداری، تسهیم در سود و انتقال پروژه به شهرداری توسط شرکت اقیانوس ایرانیان کیش) است.

*** آکواریوم شیراز به لحاظ زیبایی و بزرگی حاصل تجربه ۳۰ ساله خواهد بود**

سرمایه‌گذار ترک نیز با اشاره به سرمایه‌گذاری در این پروژه با همکاری شهرداری شیراز ادامه داد: بیش از ۳۰ سال تجربه در ساخته آکواریوم داریم و در سرتاسر دنیا آکواریوم ساختم و آکواریوم شیراز به لحاظ زیبایی و بزرگی حاصل تجربه ۳۰ ساله خواهد بود.



این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز اعلام کرد که باغ پرندگان در بلوار چمران طراحی شده و به‌زودی قرارداد ساخت و راه‌اندازی آن منعقد می‌شود تا مسافران، گردشگران و زائرانی که وارد شهر شیراز می‌شوند خاطره خوشی از این شهر داشته باشند.

*** آمادگی جذب سرمایه‌گذاری خارجی را داریم**

علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شرایط این کلان‌شهر به گونه‌ای است که آمادگی جذب سرمایه‌گذاری خارجی را داریم، اظهار کرد: امروز با آغاز عملیات اجرایی پروژه آکواریوم توسط



با حضور شهردار شیراز، اعضای شورا و قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی عملیات اجرایی پروژه آکواریوم بزرگ شیراز با اعتبار ۳۶۰۰ میلیارد ریال در بوستان کوهستانی دراک آغاز شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد حسن اسدی در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه بزرگ آکواریوم کلان‌شهر شیراز در حاشیه رویداد بزرگ "دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز" با تقدیر از سرمایه‌گذار خارجی این پروژه اظهار داشت: بوستان دراک ۱۲ سال قبل توسط عده‌ای تصرف شده بود و گندم و جو کشت می‌کردند تا مالکیت خود را ثابت کنند، بنابراین اینجا به آسانی به دست ما نرسیده است.

او با بیان اینکه اینجا را به نام بوستان ۲ هزار هکتاری دراک نامگذاری کردیم که با توجه موقوفه برف‌روشان در این منطقه تفاهت‌نامه‌هایی در این زمینه امضا شده است، اعلام کرد: در این مکان شاهد آغاز عملیات اجرایی آکواریوم هستیم که پروژه‌های متفاوت و گردشگری و تفریحی است.

شهردار کلان‌شهر شیراز بیان کرد: در شمال این پروژه قرارداد پارک آبی را منعقد کرده‌ایم و تفاهت‌نامه ساخت تله‌کابین نیز امضا شده است.

اسدی ادامه داد: ساختمان این پروژه توسط شهرداری ساخته می‌شود و اقلام موردنیاز این پروژه توسط شریک سرمایه‌گذار تأمین می‌شود.

